
（法第２８条第１項関係様式例、報告式） 
 

24年度活動計算書 
 

	
 平成 24年 7月 1日から平成 25年 6月 30日まで 
 

特定非営利活動法人 
長崎県地域医療の研究支援を目的とした医師団 

 
科	
 	
 目 金	
 	
 額	
 （単位：円） 

Ⅰ	
 経常収益 
	
 １	
 事業収益 

正会員会費収入 
	
 	
 	
 	
 寄付金収入 
	
 	
 	
 	
 	
 事業収益	
 計 
	
 ２	
 その他収益 

受取利息収入 
その他収益	
 計 

 
 

7,870,000 
1,108,000 

 
 

2,935 
 

 
 
 
 

8,978,000 
 
 

2,935 

 

	
 	
 経常収益	
 計   8,980,935 
Ⅱ	
 経常費用 
１	
 事業費 
	
 	
 	
 旅費交通費 
	
 	
 	
 論文投稿費 
	
 	
 	
 研究補助費 
	
 	
 	
 事業費	
 計 
２	
 管理費 
	
 （1）人件費 
	
 	
 	
 給料	
 手当 
	
 	
 	
 法定福利費 
	
 （２）その他経費 
	
 	
 	
 通	
 信	
 費 
	
 	
 	
 水道光熱費 
	
 	
 	
 旅費交通費 
	
 	
 	
 会	
 議	
 費 
	
 	
 	
 事務用消耗品費 
	
 	
 	
 備品消耗品費 
	
 	
 	
 印刷	
 経費 
	
 	
 	
 地代	
 家賃 
	
 	
 	
 租税	
 公課 
	
 	
 	
 支払手数料 
	
 	
 	
 管理	
 諸費 
	
 	
 	
 減価償却費 
	
 	
 	
 固定資産除却損 
	
 	
 	
 雑	
 	
 	
 費 

 
 

991,228 
235,662 

4,512,666 
 
 
 

1,890,021 
291,480 

 
198,043 

32,884 
109,120 
121,678 

25,561 
13,280 

328,375 
133,280 

589 
1,235 

454,868 
53,900 

6,162 
57,176 

 
 
 
 
 

5,739,556 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



	
 	
 	
 	
 管理費	
 計  3,717,652 

経常費用	
 計   9,457,208 
	
 	
 	
 当期経常増減額   △476,273 

当期正味財産増減額   △476,273 
	
 	
 前期繰越正味財産額   15,747,721 
	
 	
 次期繰越正味財産額   15,271,448 

	
 


